Проект

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 мая 2019 года                                                                                                        № ___

Об установлении размера арендной
платы за нежилые помещения на 2019 год

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска,  основанного на  информации, представленной Управлением федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, Республике Хакасия и Республике Тыва от  25.04.2019 г. № АЗ-26-01/223-МС, и  руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Установить размер арендной платы за нежилые помещения на 2019 год на уровне 2018 года с применением повышающего коэффициента 1,0516.

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации  города Сорска произвести перерасчет и уведомить арендаторов муниципального недвижимого имущества об изменении ставок арендной платы с 01 июля 2019 года.

3.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя
Совета депутатов города Сорска                                                              Н.А.Калугина

Глава города Сорска                                                                                        В.Ф. Найденов